марта: „Балканска царица.“ Драма у 3 чина, с певањем написао Никола I., с одобрењем песниковим за позорницу удесио А. Хаџић, музика од Х. Дубека. (Представа за народ с обаљеним ценама.)

Издаје управа срп. нар. позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

42. Представа. У ДУНЂЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ. У претплати 24.

У Новоме Саду, у суботу 9. (21.) марта 1896:

КИР ЈАЊА.

Шаљива игра у 3 чина, написао Јован Стерија Поповић. — Редитељ: Добриновић.

ОСОБЕ:

Кир Јања, тврдица — — — Добриновић. Мишић, натарош — — — Поповић.
Јуца, жена му — — — — Д. Васиљевићка. Кир-Дима, трговац — — — Васиљевић.
Катица, кћи му од прве жене З. Ђуришићева.